
Run4Falcons finale - Rezultat trke Datum & vreme: 2023-05-20 18:00:00

Finale Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Djordje Celic (#505) M 3.8 km 05:15 0:19:58
2 Nemanja Lugic (#503) M 3.8 km 05:19 0:20:12
3 Balsa Zejic (#509) M 3.8 km 05:20 0:20:17
4 Boris Raspudic (#507) M 3.8 km 05:23 0:20:27
5 Srdjan Vojinovic (#508) M 3.8 km 05:27 0:20:43
6 David Celic (#514) M 3.8 km 05:27 0:20:44
7 Marko Djukic (#502) M 3.8 km 05:30 0:20:54
8 Kristijan Sljivic (#506) M 3.8 km 05:32 0:21:01
9 Nemanja Rajinovic (#512) M 3.8 km 05:34 0:21:09
10 Dragan Djuric (#510) M 3.8 km 05:41 0:21:35
11 Tea Papić (#459) Ž 3.8 km 06:02 0:22:55
12 Vanja Rečevic (#513) M 3.8 km 06:13 0:23:36
13 Uros Jovnovic (#511) M 3.8 km 06:22 0:24:12
14 Adrijana Dozet (#460) Ž 3.8 km 06:24 0:24:21
15 Bojan Gajic (#515) M 3.8 km 06:30 0:24:41
16 Sara Petrovic (#458) Ž 3.8 km 06:44 0:25:35
17 Misel Vrhovac (#495) Ž 3.8 km 06:52 0:26:04
18 Milica Vrakel (#455) Ž 3.8 km 07:07 0:27:01
19 Sara Bozic (#454) Ž 3.8 km 07:11 0:27:17
20 Dragana Ranilovic (#500) Ž 3.8 km 07:12 0:27:21
21 Sanda Skenderija (#456) Ž 3.8 km 07:27 0:28:18
22 Vanja Ceric (#499) Ž 3.8 km 07:27 0:28:19
23 Anica Radosavljevic (#497) Ž 3.8 km 07:31 0:28:34
24 Marija Droca (#498) Ž 3.8 km 07:34 0:28:44
25 Natasa Cuzulan (#452) Ž 3.8 km 07:44 0:29:25
26 Sanja Vulin (#457) Ž 3.8 km 08:19 0:31:38
27 Jelena Cezic (#496) Ž 3.8 km 08:56 0:33:56
28 Andrej Mustić (#434) M 0 km Ready
29 Dragana Renilovic (#451) Ž 0 km Ready
30 N N (#504) M 0 km Ready
31 Nikola Ivnović (#501) M 0 km Ready
32 Sanda Skenderija (#453) Ž 0 km Ready

Finale Kategorija: M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Djordje Celic (#505) M 3.8 km 05:15 0:19:58
2 Nemanja Lugic (#503) M 3.8 km 05:19 0:20:12
3 Balsa Zejic (#509) M 3.8 km 05:20 0:20:17
4 Boris Raspudic (#507) M 3.8 km 05:23 0:20:27
5 Srdjan Vojinovic (#508) M 3.8 km 05:27 0:20:43
6 David Celic (#514) M 3.8 km 05:27 0:20:44
7 Marko Djukic (#502) M 3.8 km 05:30 0:20:54
8 Kristijan Sljivic (#506) M 3.8 km 05:32 0:21:01
9 Nemanja Rajinovic (#512) M 3.8 km 05:34 0:21:09
10 Dragan Djuric (#510) M 3.8 km 05:41 0:21:35
11 Vanja Rečevic (#513) M 3.8 km 06:13 0:23:36
12 Uros Jovnovic (#511) M 3.8 km 06:22 0:24:12
13 Bojan Gajic (#515) M 3.8 km 06:30 0:24:41
14 Andrej Mustić (#434) M 0 km Ready
15 N N (#504) M 0 km Ready
16 Nikola Ivnović (#501) M 0 km Ready

Finale Kategorija: Ž



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Tea Papić (#459) Ž 3.8 km 06:02 0:22:55
2 Adrijana Dozet (#460) Ž 3.8 km 06:24 0:24:21
3 Sara Petrovic (#458) Ž 3.8 km 06:44 0:25:35
4 Misel Vrhovac (#495) Ž 3.8 km 06:52 0:26:04
5 Milica Vrakel (#455) Ž 3.8 km 07:07 0:27:01
6 Sara Bozic (#454) Ž 3.8 km 07:11 0:27:17
7 Dragana Ranilovic (#500) Ž 3.8 km 07:12 0:27:21
8 Sanda Skenderija (#456) Ž 3.8 km 07:27 0:28:18
9 Vanja Ceric (#499) Ž 3.8 km 07:27 0:28:19
10 Anica Radosavljevic (#497) Ž 3.8 km 07:31 0:28:34
11 Marija Droca (#498) Ž 3.8 km 07:34 0:28:44
12 Natasa Cuzulan (#452) Ž 3.8 km 07:44 0:29:25
13 Sanja Vulin (#457) Ž 3.8 km 08:19 0:31:38
14 Jelena Cezic (#496) Ž 3.8 km 08:56 0:33:56
15 Dragana Renilovic (#451) Ž 0 km Ready
16 Sanda Skenderija (#453) Ž 0 km Ready


